MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

COMUNICADO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA RESERVA DE VAGA PELA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL Nº

05/2022 GEPEX/ CÂMPUS INHUMAS/ IFG.

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

              A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás – Câmpus Inhumas no uso de suas atribuições torna pública o resultado da avaliação da

banca de heteroidentificação em relação à reserva de vagas.

Candidato Análise da solicitação

Ana Beatriz Nunes Guimarães Indeferido

Beatriz Pereira de Morais Indeferido

 Gabriela Alves Caetano Deferido

Herik Kauan de Assis Deferido

João Paulo Soares Alves Deferido

Júlio Ferreira de Oliveira Filho Deferido

Lara Stephany Gomes de Deus Deferido

Murilo Silva Magalhães Deferido

Samantha Moreira de Jesus Deferido

Tarley Divino Rodrigues Ferreira Deferido

Thiago Ferreira dos Santos Deferido

Victor Lohan Sousa de Assis Deferido

Inhumas, 26 de maio de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Guenther Carlos de Almeida
Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Portaria nº 1698/2021

​​​​​​​(Assinado Eletronicamente)

Luciano dos Santos
Diretor Geral

Portaria 1.618/2021

	Documento assinado eletronicamente por: